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RW/913/2022/3453/7105/310

Lot 310

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100cm du Ter avril au 15 ao(t (Natura 2000, Circ. biodiversité, futaie
irréguliére). 1 CH de 145 et 1 de 225 sont secs et 1 de 245 est déraciné.

Nombre d'arbres total 592 -
Volume grumes 1357,859 m?3
Volume houppiers 833,000 m3
Volume total 2190,859 m3
Cube moyen 2294  dm?
Circonférence moyenne 165,000 cm
Surface de coupe 41,782  ha
Contact FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30 = -
Triage Triage De Rouvroy | -
Propriétaire Rouvroy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les Aisements - cpe 10 | -
Vente Vente du Cantonnement de Virton = --

Lundi 10 octobre 2022 a 09:30
Centre culturel et sportif, A la Cour Marchal 8, 6760 Virton

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0475.63.18.30
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7105
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-a-la-cour-marchal-8-6760-virton

Cat.(cm)
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
255
265
275
285
295
305
315
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

38
46
36
20

10

239

Vol.(m3)

1,256

0,780

11,748

9,750

26,586

8,922

2,343

173,389

604,330

839,104

621,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14

13

17

15

13

12

15
15

221

Vol.(m3)

2,001

2,128

17,795

14,682

55,053

46,458

71,025

130,042

67,706

406,890

174,000

Erable
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13
14 3,250
18 4,680
15
16
6 19,495

2 3,375

1 3,531

1 1,737

2 20,218

98 56,286

- 12,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14

Vol.(m3)

1,325

1,615

5,156

26,734

14,083

48,913

26,000



Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Charme

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 -
65 -
75 1
85 1
95 1
115 1

Total grumes

0,082

1,738

0,815

2 0,640
1 0,260
1

1 1,170

2 0,394
2
1 1,567

Houppiers/Taillis -



